глухие, решетки, проемы дверные –
железные, электроснабжение – открытая
проводка. Земельный участок
59:27:0871032:101 оформлен в аренду у
администрации Октябрьского
муниципального округа Пермского края.
Начальная цена аукциона – равная рыночной
стоимости в размере 111 833 (сто
одиннадцать тысяч восемьсот тридцать три)
руб. 34 коп., в том числе НДС 22% – 20 166
(двадцать тысяч сто шестьдесят шесть) руб.
67 коп. Аукцион проводится открытым по
составу участников и закрытым по форме
подачи предложения по цене (предложения о
цене имущества подаются участниками
аукциона в запечатанных конвертах).
Победителем аукциона признаётся участник,
предложивший наиболее высокую цену за